FICHA DE EVALUACIÓN PARA CALIFICAR LOS INFORMES FINALES 
	Nombre del Docente:

	Escuela:
	Clave:

	Nombre del Club Ecológico:

	Municipio:
	Región:

	Nombre del evaluador:

	Explica el docente en su Informe Final los siguiente:
	1-
	2
	3
	4
	5+

	1
	Explica cómo se formó el Club
	
	
	
	
	

	2
	Explica porqué se seleccionó ese tema para trabajar, si fue decisión de los niños o del docente
	
	
	
	
	

	3
	Explica cómo se vincularon las actividades con los campos de formación del Plan 2011 de E. Básica
	
	
	
	
	

	4
	Menciona logros obtenidos en el trabajo
	
	
	
	
	

	5
	Menciona obstáculos o problemas que se le presentaron
	
	
	
	
	

	6
	Señala nuevas conductas observadas en los participantes 
	
	
	
	
	

	7
	Incluye  un análisis crítico del trabajo realizado
	
	
	
	
	

	8
	Tuvo asesorías con el personal de SEDU o de SEMA
	
	
	
	
	

	9
	Incluye evidencias comprobatorias que se muestre la participación de los alumnos en el trabajo realizado.
	
	
	
	
	

	10
	Calidad de la presentación
	
	
	
	
	

	
	TOTAL PARCIAL
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
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